Dirkzwager
legal & tax

Openbaar faillissementsversiag rechtspersoon (ex art. 73a Fw.)

Datum: 24 oktober 2018 Nummer; 17
Gegevens onderneming : Matrassen Hannibal B.V.

Faillissementsnummer . F 05/11/290

Datum uitspraak 121 juni 2011

Curator :mr. MLK. ter Horst

Rechter-commissaris > mr. E. Schippers

Saldo boedelrekening :€14.612,49

Verslagperiode 23 april 2018 t/m 23 oktober 2018

Bestede uren verstagperiode : 9,8 uren

Bestede uren totaal 4374 uren (waarvan 33,5 uur voor 1 januari 2012; van deze

periode is geen overzicht per tijdschrijfgroep beschikbaar
zodat hieronder onder het kopjes "in totaaf aan dit onderwerp
bestede tjjd” de voor 1 januari 2012 bestede tijd niet kan
worden opgenomen)

7. Rechtmatigheid

Strafrechtelijk traject

De strafzaak is nog steeds aangehouden. Het is onduidelijk wanneer deze weer op zitting komt.
De curator blijft de procedure volgen in verband met de vordering benadeelde partij die door de
curator namens de crediteuren van gefailleerde is ingediend.

In deze verslagperiode bestede tijd: 0,2 uur
In totaal aan dif onderwerp bestede fijd: 64,8 uur

8. Crediteuren

Boedelvorderingen
- UWV: € 33.143,06 (loonvordering) en € 5.371,36 (premievordering)
- Proceskostenveroordeling Diks gg/Muskens: € 6.075,--

Preferente vorderingen
- J.Th.L. Muskens en V.W.H.P. Derks; € 1.788,09 (kosten faillissementsaanvraag)
- Belastingdienst : € 153.908
- UWV: €55.912 44 (loonvordering) en € 8.868,81 (premievordering)
- P.J.C.M. Muskens: € 3.081,42 {loonvordering_
- J.Th.L. Muskens : € 5.217,74 {loonvordering)
- V.W.H.P. Derks : € 3.506,32 (loonvordering)



Dirkzwager

legal & tax

paging 2

Concurrente vorderingen
Er hebben zich 8 schuldeisers tot de curator gewend met een concurrente vordering. In totaal
gaat hier om een bedrag van € 21.065,85.

In deze verslagperiode bestede tijd: 0,3 vur
In totaal aan dit onderwerp bestede tijd:0,5 uur

9. Procedures
Muskens
Zie hiervoor het 14° openbare faillissementsverslag.

Flos
De aanhangige hoger beroepsprocedure tegen Flos staat thans op de rol van 15 januari 2019

voor arrest.

In deze verslagperiode bestede tijd: 8,1 uur
In totaal aan dit onderwerp bestede tijd: 293 uur

10. Overig

Prognose

Bij de huidige stand van zaken is het onwaarschijnlijk dat aan de concurrente schuldeisers
enige uitkering kan worden gedaan.

Plan van aanpak
Afwachten uitkomsten civiele en strafrechtelijke procedure tegen Flos.

Volgend verslag
Het volgend verslag zal worden ingediend over zes maanden na heden.

In deze verslagperiode bestede tijd: 1,0 uur
In totaaf aan dit onderwerp bestede fijd: 33,8 uur

Nijmegen, 24 oktober 2018

M.K. ter Horst,
curator

Bijl.: - tussentijds financieel verslag d.d. 24 oktober 2018



Naam Matrassen Hannibal B.V.

Curator mr. MK, ter Horst
Rechter-Commissaris . E, Schippers
finsolventlenummer F.O0511/290
Disclaimar:

[Fet epanbaer verslag en hel bijbeharends lussentijds financies! verstag ziin geen prospectys of jaanrekaning. Hoewel de informalia in oit opentraar versiag zo
wergvuldig mogeljk is samengesteld, Staz! de curatorewingvosrder aigt in voor de voliodigheid en juistheid daarvan. Mogeljk is immers dat 0.a. bepaalde informatie
og niet beschikbaar is, nog niel geopenbaard kan worden, of —achferal. bijgesteld dignt te worden. Di! kan ingrijpende gavolgen hebben voar da in dit versiag

2 pectisven voor i . Aan dif verslat kunnen derfialve geen rechien worden onfleend.

[a. “Baten Inel, 8.T.W. STW, |

[a2 g actier j ]

1. Immataritle vaste activy

- Grodwill € . g .
~Handelsnaam € . F -
- LE. Rechten £ . € R
Al rethten van derden m.bt. LE. Rechtan € - € N
Af: kosten € - € -
[ .
. Materidtte vasto activa
Py a - Onroerende zafa)k(-en) [niel 58 lid 1 Fw] € - 3 -
{f\ : Al rechien van derden € . € .
- Af: kasten € . € -
€ .
b - Inventans, machinerie&n € - € -
Af rechien van desden € . € -
Al kosten € - € .
£ .
c - Vervoermiddeiers € - € .
AT rechten van derden & - £ -
Al kosten £ - £ .
€ -
3. Financitle vaste actva
a - Deeinemingen £ .
AT rechien van derden € - € -
AT kosten € - [ -
€ .
b -Inlercompanyvorderingen € -
Af: rechien van desden 3 - € -
AL Kasien 3 - € .
€ -
4. VoorradealOHW
- Yoorraden € - € -
- Obw € - € .
Al rechten van derden € - 3 -
Al kosten € - € -
& € -
§
) 5. Deblteuren
- Bogdeldsbileuren € - € .
+ Pré-faillissement € -
Al rechien van derden 13 - £ -
Al koslen € - € -
& N
6, Ligulde middeler
~Kas € -
~Bank € -
& .
7. Qyerige baten
- Bankrente € 618,60
- Afdrachien van Inkemen aan baedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage{-n} € - € -
- Sthikking Theo Muskens € £0.000,00 € -
€ 50.618,00
Totaat vrif actief [3 50.616,00 € -

Fianciee), 24-10-2018



[a.2 Gebandan actier

8. {Onjrogrende goederen ex 58 Iid $ Fw

- Qpbrengsi(en) ex 58 lid 1 Fwr
Al kosten

Al rechien van deiden
Subtotaal

% Opbrengst retentierecht
- Relentierech] 60 Fw

Al kosten

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 8W

Al kosten

11. Ophrangst 3:284 BW f>dagtekening)

- Gpbrengst 3:284 BW
Al koslen

12, Qpbrengst onraerende zaak bl vordering welerschap

- Cnroerende ra(ayk(-en) [bij Waterschap}
Al koslen
Af: rechien van derden

13. Opbrengsten overige qebpnden activa

- Opbrengsten overige gebanden activa
Al kosten
Af: rechien van derden

m @

€ -

€ - €
je - |

€ .

€ - €
€ R I

€ - €

€ . €
]F. B E

€ - €

€ . €

€ " €
€ B g

€ .

€ - €

€ “ €

Totaal gebonden agtiel € . £
{A2 57 1d 3 Fw - Actlet
14, Bodemzaken
3 & }

Af: Kosten e

AT rechten van derden € .

Subtotaal € -

Al reeds gedane afdracht aan pandhouder € .
€ - €

Extracamptabele opbrengst bodemzaken

« Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengsi buiten boedel]

15, Opbrengst 138 Waterschapswet

-0 15t voor wi p ex 138 W

Al koslen

16. Querige opbrengston 57 lid 3 Fw

- Qverige 57 lid 3 opbrengslen
Af: kosten

Totaal §7 Iid 3 Fw-actief

Totaal actief

Ca—

€ -

£ - €
€ .

€ - €

€ - €

[£ - 1€

£ - €

€ §50.61800 €

Financieel, 24-10-2018



[B._Reeds betaalde ar taits} s Incl. B.T.W, B.T.W,

1.  Super-preferent

o,

a. Salars en verscholten curator € 25.440,85- € 4.403,10-
Griffierech! deponering Litdelingskjst { fing} € -
€, QOvedige super-prefi boede; ichlingen € 13.52067- € 283,16-
2. Preferent
2. UWN, premies opzegtenmijn (B6-3 W) € -
b.  Owvesge hoog-preferente verplichlingen € .
¢ UWV/Persones!, lao plichtingen vanaf faii: {3:288 sub & BW) € -
& Personeel aiet-genolen vakantiedagen (3;288 sub e aw €
e. Ovenge laag-preferente boedelverplichlingen € - € -
3. Concurrent
2. LWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na fzillissement € -
B Huour I3 - I3 -
c. Taxatiekoslen 4 - 3 .
4. OQverge boedelverplichtingen € - € -
3 38.961.51- € 4.696,28-
[€._Tnans nog boschixbaar |
Totaal A (fnci. BTW) € 5061880
. Tolaal B {incl. BTW) € 38.861.51.
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € 2.956,00
- Op {lussentijdse) vildelingslijst reeds gedane uitkering aan ceediteuren € -
D, Nog te betafen alg faillk k 11 §

1. Super-preferent

a, salaris curatar € R e -
b Griffierecht depenering uitdetingslijst (rese:vering} € -
<. Owverige superpreferente bo 1 € 8509 € 13,59
2 Preferent
a.  UWV, premies opzegiermijn (86-3 WW} € 5.370,36-
b.  Overige hoog-preferente verplichlingen € -
¢ wWviPerseneel, | ichtingen vanaf faii 1 {3:288 sub e BW) £ 33.143.05.
d.  Personegl ni¢t-genoten vakantiedagen (3:288 sub e aw € -
e.  Qverige laag-preferente boedeiverplichiingen € . € .
3. Concurrent
2. UWV, pensicenpremies in overgenomen verplichtingen na faitiissernent € .
b Huur € - € -
€. Taxatiekoslan € - € .
4. Overige concumrente boadelverplichtingen {proceskostenveroordeling) € 8.075,00- € -
13 44.673,51- € 13.56.
[e.  Omzetbelasting
Afte dragen amzetbelasling aver acliva A € -
Terug te ontvangen omzeibetasting over belzalde kasten 48 € 4.696,26-
Ferug te ontvargen omzelbelasting over nog te belalen kosten A0 € 13.59-
€ 4.709,85-
Reeds antvangen boecel-8TW na aangifie € 2,856,00-
Teryg te onlvangen omzebelasling € 1.753 85
Af le dragen Renlekas-BTwW € -
F. _Barekening {voarioplg) tekort
1. Saldo Boedelrekening (. incl, BTwW} € 1465245
2. Nagekomen baten {rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) [ 1.753,85
€ 16.366,34
Nog te belalen aigemene faillissementskosten (D) € 44.673.51-
Veorlopig voor uitdeling beschlkbaar saldg € 28.3071
Al ingediende profe desi € 232.282,82
Al ingediende concumrente vorderingen € 2106585
AL " . \de vordering ¢ R
Voorioply tekort ’ € 281.655,84-
Waarschiwing: R:rbnekFgeeﬂeen&udicaﬂevanhernekoﬂ Deze arlopige berske g houtit géen hekeninyg st g t T festanivond ingen van separaly en -

harekeningan ingevolge art. 57 fid 3 Fw

Finantieet, 24-10-2018



